

BİLİM OLİMPİYATLARINDA GENÇLERİMİZİN BAŞARISI



Fizik Olimpiyatı Yarışması'nda dereceye giren öğrencilere ödülleri TÜBİTAK tarafından düzenlenen basın toplantısında verildi.



23. Uluslararası Fizik Olimpiyatı Yarışması'nda takım olarak 18. olan öğrenciler çalıştırcılarıyla toplu halde.

Her yıl farklı bir ülkede düzenlenen Uluslararası Fizik Olimpiyatları Yarışması'nın 23.sü bu yıl 5-13 Temmuz 1992 tarihleri arasında Finlandiya'nın Helsinki kentinde yapıldı.

Geçen yıl 23. olduğumuz yarışmada bu yıl kişisel olarak iki üçüncülüğün yanı sıra takım olarak 18. olduk. Biri Eskişehir Anadolu Lisesi, biri İstanbul Atatürk Fen Lisesi, diğer üçü de İzmir Özel Yamanlar Lisesi'nden toplam 5 yarışmacının katıldığı yarışmada genel klasmanda dünya üçüncülüğünü Eskişehir Anadolu Lisesi'nden bu yılki ÖSS birincisi **Mehmet Özgür Oktel** ve İzmir Özel Yamanlar Lisesi'nden ortaokul son sınıf öğrencisi **Salih Adem** aldılar.

Yarışmacılara ödülleri TÜBİTAK tarafından düzenlenen basın toplantısında Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Prof.Dr. Erdal İNÖNÜ adına TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Prof.Dr. Namık Kemal Pak verdi. Pak, konuşmasında özellikle genç yarışmacılara gelecek için neler yapmaları gerektiğinin altını çizerek şöyle dedi: "Yarışmaları artık kafanızdan silin. Amacınız yarışmalar

olmasın, esas olan geleceğin önemli bilim adamları olmaktır. Amacımız bu olsun. Sizin bunu hedeflemeniz halinde ülke kazancımız daha büyük olacaktır."

Ekip sorumlusu Prof.Dr. Ordal Demokan ve çalıştırcıları Prof.Dr. Sinan Bilikmen ve Doç.Dr. İbrahim Günal ise önümüzdeki yıllarda daha iyi başarılar elde edilebilmesi için, her şeyden önce yarışmacı gençlerin ÖSS'den muaf tutulmaları gerektiğini vurguladılar. Prof. Demokan, Salih Adem'i örnek vererek, "Küçük yaşta bu cevherlerin keşfedilmesi gayretli öğretmenlerimize düşüyor; Salih, fizik öğretmeni **Melih Yalçınelli**'-

nin keşfettiği bir öğrencidir." dedi.

İkinci önemli başarımız da 6-12 Temmuz tarihleri arasında UNESCO ve Çekoslovakya Üniversitelerinin işbirliğiyle Çekoslovakya'da düzenlenen Uluslararası III. Dünya Biyoloji Olimpiyatı'nda aldığımız dereceler. İstanbul Fatih Erkek Fen Lisesi, dört öğrencisiyle katıldığı yarışmanın teorik kısmında üç birincilik bir ikincilik olarak dünya birincisi olurken, teorik ve pratik puanların ortalamasına göre de Rusya, Hollanda, Almanya gibi 13 ülke arasında takım olarak dünya 4.sü oldular.

Öte yandan 13-21 Temmuz 1992 tarihleri arasında Rusya'nın

başkenti Moskova'da yapılan 33. Uluslararası Matematik Olimpiyatı Yarışması'nda ekibimiz iki üçüncülük aldı. Daha iyi derecelerin beklendiği, altı kişiden oluşan ekibimizden İstanbul Lisesi'nden Cem Mutlugün ve Kadıköy Anadolu Lisesi'nden Cemalettin Sinan Güntürk ferdî sıralamada üçüncü oldular.

Gençlerimizin bu başarıları bir yandan bizi sevindirirken, diğer yandan da geleceğe ümitle bakmamızı sağlıyor.



3. Uluslararası Biyoloji Olimpiyatı Yarışması'nda takım olarak dünya dördüncüsü olan öğrenciler öğretmenleriyle birlikte.